

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
 \${MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}
 \${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
 \${Processo Licitatório n.º } - - \${Pregão Eletrônico nº } -

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - MANGUEIRAS E CONEXÕES HIDRÁULICAS PRENSADAS - Valor Referência: 1.484.525,30

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	CAPA HIDRAULICA PRENSAVEL 1"			FLEX	FLEX	2.000,00	25,00	50.000,00	
0002	CAPA HIDRAULICA PRENSAVEL 1/2 - 03310			DISMANG	DISMANG	6.000,00	11,74	70.440,00	
0003	CAPA HIDRAULICA PRENSAVEL 1/4 R1			HYLIK	HYLIK	1.000,00	7,66	7.660,00	
0004	CAPA HIDRAULICA PRENSAVEL 1/4 R2			DISMANG	DISMANG	1.000,00	11,02	11.020,00	
0005	CAPA HIDRAULICA PRENSAVEL 3/16 R1			DISMANG	DISMANG	300,00	8,73	2.619,00	
0006	CAPA HIDRAULICA PRENSAVEL 3/4 - 00400			DISMANG	DISMANG	6.000,00	21,77	130.620,00	
0007	CAPA HIDRAULICA PRENSAVEL 3/8 R2			DISMANG	DISMANG	2.000,00	11,87	23.740,00	
0008	CAPA HIDRAULICA PRENSAVEL 5/16			DISMANG	DISMANG	300,00	7,73	2.319,00	
0009	CAPA HIDRAULICA PRENSAVEL 5/8 - 03310			BALFLEX	BALFLEX	4.000,00	16,44	65.760,00	
0010	CFJ - 12-12 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO			DISMANG	DISMANG	800,00	32,91	26.328,00	
0011	EM - EMENDA HIDRAULICA PRENSAVEL 04- 04 1/4			DISMANG	DISMANG	30,00	18,63	558,90	
0012	EM - EMENDA HIDRAULICA PRENSAVEL 06- 06 3/8			DISMANG	DISMANG	30,00	21,37	641,10	
0013	EM - EMENDA HIDRAULICA PRENSAVEL 08- 08 1/2			DISMANG	DISMANG	60,00	23,06	1.383,60	
0014	EM - EMENDA HIDRAULICA PRENSAVEL 10- 10 5/8			BALFLEX	BALFLEX	60,00	30,00	1.800,00	
0015	EM - EMENDA HIDRAULICA PRENSAVEL 12- 12 3/4			IKARO CONEXÃO	IKARO CONEXÃO	60,00	30,00	1.800,00	
0016	EM - EMENDA HIDRAULICA PRENSAVEL 16- 16 1"			DISMANG	DISMANG	60,00	29,00	1.740,00	
0017	FBB 04-04 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO - RETO			DISMANG	DISMANG	200,00	12,20	2.440,00	



0018	FBB 06-04 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	12,23	2.446,00
0019	FBB 06-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO - RETO	BALFLEX	BALFLEX	100,00	12,29	1.229,00
0020	FBB 08-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO - RETO	BALFLEX	BALFLEX	100,00	14,70	1.470,00
0021	FBB 08-08 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	14,73	2.946,00
0022	FBB 10-08 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	18,13	3.626,00
0023	FBB 10-10 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	20,70	4.140,00
0024	FBB 12-10 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	20,60	4.120,00
0025	FBB 12-12 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	20,61	4.122,00
0026	FBB 16-16 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO - RETO	DISMANG	DISMANG	100,00	25,86	2.586,00
0027	FBB45° 04-04 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLIADO	DISMANG	DISMANG	100,00	14,79	1.479,00
0028	FBB45° 06-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO	DISMANG	DISMANG	100,00	14,16	1.416,00
0029	FBB45° 08-08 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO	DISMANG	DISMANG	200,00	14,15	2.830,00
0030	FBB45° 10-10 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO	DISMANG	DISMANG	200,00	17,16	3.432,00
0031	FBB45° 12-12 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLIADO	DISMANG	DISMANG	200,00	26,90	5.380,00
0032	FBB45° 16-16 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLIADO	DISMANG	DISMANG	100,00	26,99	2.699,00
0033	FBB90° 04-04 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO	DISMANG	DISMANG	100,00	12,69	1.269,00
0034	FBB90° 06-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO	DISMANG	DISMANG	100,00	12,69	1.269,00



0035	FBB90° 08-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO	DISMANG	DISMANG	100,00	18,03	1.803,00
0036	FBB90° 08-08 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO	DISMANG	DISMANG	200,00	20,33	4.066,00
0037	FBB90° 10-08 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO	DISMANG	DISMANG	200,00	20,40	4.080,00
0038	FBB90° 10-10 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLIADO	DISMANG	DISMANG	200,00	20,44	4.088,00
0039	FBB90° 12-10 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO	DISMANG	DISMANG	200,00	26,99	5.398,00
0040	FBB90° 12-12 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO	DISMANG	DISMANG	200,00	26,99	5.398,00
0041	FBB90° 16-16 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA BSP BOLEADO	DISMANG	DISMANG	100,00	35,00	3.500,00
0042	FJ - 04-04 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO	DISMANG	DISMANG	400,00	10,00	4.000,00
0043	FJ - 06-04 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO	BALFLEX	BALFLEX	200,00	11,96	2.392,00
0044	FJ - 06-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	11,96	2.392,00
0045	FJ - 08-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO	DISMANG	DISMANG	400,00	12,49	4.996,00
0046	FJ - 08-08 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO	DISMANG	DISMANG	800,00	12,00	9.600,00
0047	FJ - 10-08 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO	DISMANG	DISMANG	600,00	10,00	6.000,00
0048	FJ - 10-10 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO	DISMANG	DISMANG	400,00	18,00	7.200,00
0049	FJ - 10-12 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO	IKARO CONEXÃO	IKARO CONEXÃO	400,00	20,00	8.000,00
0050	FJ - 12-10 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	20,00	4.000,00
0051	FJ - 16-12 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO	HYLIK	HYLIK	200,00	23,12	4.624,00



0052	FJ - 16-16 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	30,00	6.000,00
0053	FJ45° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 04-04	DISMANG	DISMANG	200,00	9,43	1.886,00
0054	FJ45° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 06-04	BALFLEX	BALFLEX	200,00	9,43	1.886,00
0055	FJ45° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 06-06	BALFLEX	BALFLEX	200,00	14,79	2.958,00
0056	FJ45° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 08-06	DISMANG	DISMANG	200,00	17,00	3.400,00
0057	FJ45° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 08-08	DISMANG	DISMANG	300,00	17,27	5.181,00
0058	FJ45° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 10-10	DISMANG	DISMANG	300,00	19,77	5.931,00
0059	FJ45° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 12-12	DISMANG	DISMANG	200,00	26,65	5.330,00
0060	FJ90° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 04-04	DISMANG	DISMANG	400,00	16,74	6.696,00
0061	FJ90° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 06-06	DISMANG	DISMANG	200,00	16,75	3.350,00
0062	FJ90° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 08-06	DISMANG	DISMANG	100,00	17,59	1.759,00
0063	FJ90° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 08-08	DISMANG	DISMANG	600,00	25,00	15.000,00
0064	FJ90° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 10-08	DISMANG	DISMANG	200,00	25,00	5.000,00
0065	FJ90° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 10-10	DISMANG	DISMANG	200,00	29,00	5.800,00
0066	FJ90° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 12-12	DISMANG	DISMANG	600,00	38,49	23.094,00
0067	FJ90° - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC 16-16	DISMANG	DISMANG	200,00	48,49	9.698,00
0068	FMJ-33-16 33X1.5X1" - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC METRICA - RETO	DISMANG	DISMANG	100,00	28,00	2.800,00



0069	FMJ 24-10 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC METRICA - RETO	DISMANG	DISMANG	100,00	30,00	3.000,00
0070	FMJ 24-12 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC METRICA - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	29,00	5.800,00
0071	FMJ 30-12 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA JIC METRICA - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	30,00	6.000,00
0072	FSP 04-04 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA - RETO	DISMANG	DISMANG	400,00	15,90	6.360,00
0073	FSP 06-04 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	16,56	3.312,00
0074	FSP 06-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	16,36	3.272,00
0075	FSP 08-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	15,87	3.174,00
0076	FSP 08-08 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA - RETO	DISMANG	DISMANG	600,00	17,91	10.746,00
0077	FSP 10-08 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	28,00	5.600,00
0078	FSP 10-10 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA - RETO	DISMANG	DISMANG	400,00	29,61	11.844,00
0079	FSP 12-12 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA - RETO	DISMANG	DISMANG	600,00	30,00	18.000,00
0080	FSP 16-16 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA - RETO	DISMANG	DISMANG	200,00	30,00	6.000,00
0081	FSP45° 04-04 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	BALFLEX	BALFLEX	200,00	15,64	3.128,00
0082	FSP45° 06-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	DISMANG	DISMANG	100,00	20,00	2.000,00
0083	FSP45° 08-08 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	DISMANG	DISMANG	200,00	30,00	6.000,00
0084	FSP45° 10-10 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	BALFLEX	BALFLEX	200,00	30,00	6.000,00
0085	FSP45° 12-12 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	DISMANG	DISMANG	200,00	55,00	11.000,00



0086	FSP45° 16-16 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	BALFLEX	BALFLEX	200,00	65,00	13.000,00
0087	FSP90° 04-04 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	IKARO CONEXÃO	IKARO CONEXÃO	300,00	15,66	4.698,00
0088	FSP90° 06-04 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	BALFLEX	BALFLEX	200,00	19,32	3.864,00
0089	FSP90° 06-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	DISMANG	DISMANG	200,00	18,76	3.752,00
0090	FSP90° 08-06 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	DISMANG	DISMANG	200,00	24,54	4.908,00
0091	FSP90° 08-08 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	DISMANG	DISMANG	400,00	29,55	11.820,00
0092	FSP90° 10-10 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	BALFLEX	BALFLEX	300,00	40,00	12.000,00
0093	FSP90° 12-12 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	BALFLEX	BALFLEX	400,00	49,24	19.696,00
0094	FSP90° 16-16 - TERMINAL FÊMEA GIRATORIA FACE PLANA	BALFLEX	BALFLEX	200,00	64,00	12.800,00
0095	MANGUEIRA DE AR E ÓLEO 1/4- R6	DISMANG	DISMANG	180,00	21,78	3.920,40
0096	MANGUEIRA DE AR E ÓLEO 3/8- R6	DISMANG	DISMANG	180,00	15,88	2.858,40
0097	MANGUEIRA DE AR E ÓLEO 5/16- R6	DISMANG	DISMANG	120,00	18,56	2.227,20
0098	MANGUEIRA DE AR E ÓLEO 5/8 - R6	DISMANG	DISMANG	120,00	10,28	1.233,60
0099	MANGUEIRA DE AR E ÓLEO R6 1.1/2"	DISMANG	DISMANG	120,00	11,15	1.338,00
0100	MANGUEIRA DE AR E ÓLEO R6 1.1/4"	DISMANG	DISMANG	120,00	12,22	1.466,40
0101	MANGUEIRA DE AR E ÓLEO R6 2"	DISMANG	DISMANG	120,00	13,64	1.636,80
0102	MANGUEIRA DE AR E ÓLEO R61"	DISMANG	DISMANG	180,00	19,95	3.591,00
0103	MANGUEIRA DE AR ÓLEO 3/4 R6	DISMANG	DISMANG	240,00	25,24	6.057,60
0104	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 TRAMAS 3/16- R1	SP PARTS	SP PARTS	60,00	24,23	1.453,80
0105	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 TRAMAS 5/16-R1	SP PARTS	SP PARTS	120,00	26,76	3.211,20
0106	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 TRAMA 1/2-R1	DISMANG	DISMANG	200,00	33,30	6.660,00
0107	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 TRAMA 1/4-R1	HYLIK	HYLIK	240,00	28,32	6.796,80
0108	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 TRAMA 3/8-R1	DISMANG	DISMANG	180,00	9,11	1.639,80



0109	MANGUEIRA HIDRAULICA 2 TRAMA 1/4 -R2	DISMANG	DISMANG	240,00	15,21	3.650,40
0110	MANGUEIRA HIDRÁULICA 2 TRAMA 3/4 R2	HYLIK	HYLIK	500,00	16,75	8.375,00
0111	MANGUEIRA HIDRÁULICA 2 TRAMA 5/8 -R2	BALFLEX	BALFLEX	300,00	16,89	5.067,00
0112	MANGUEIRA HIDRÁULICA 2 TRAMA R2 1`	BALFLEX	BALFLEX	240,00	21,30	5.112,00
0113	MANGUEIRA HIDRÁULICA 4 TRAMA 1/2-4SP	BALFLEX	BALFLEX	180,00	39,93	7.187,40
0114	MANGUEIRA HIDRÁULICA 4 TRAMA 3/4 R15	SP PARTS	SP PARTS	300,00	13,99	4.197,00
0115	MANGUEIRA HIDRÁULICA 4 TRAMA 5/8 -4SP	HYLIK	HYLIK	180,00	13,49	2.428,20
0116	MANGUEIRA HIDRÁULICA 4 TRAMA R15 1`	BALFLEX	BALFLEX	180,00	20,64	3.715,20
0117	MANGUEIRA HIDRAULICA T2 TRAMA 3/8-R2	HYLIK	HYLIK	300,00	19,35	5.805,00
0118	MANGUEIRA DE AR E ÓLEO 1/2- R6	SUPLEX	SUPLEX	180,00	25,68	4.622,40
0119	MANGUEIRA HIDRÁULICA 2 TRAMA 1/2-R2	DISMANG	DISMANG	600,00	35,99	21.594,00
0120	MJ-08-08 MACHO FIXO JIC	DISMANG	DISMANG	180,00	15,80	2.844,00
0121	MJ-08-10- MACHO FIXO JIC	DISMANG	DISMANG	120,00	15,00	1.800,00
0122	MJ 04-04 MACHO FIXO JIC	DISMANG	DISMANG	120,00	10,28	1.233,60
0123	MJ 04-06 - MACHO FIXO JIC	IKARO CONEXÃO	IKARO CONEXÃO	80,00	11,15	892,00
0124	MJ 06-06 - MACHO FIXO JIC	DISMANG	DISMANG	180,00	12,22	2.199,60
0125	MJ 06-08- MACHO FIXO JIC	BALFLEX	BALFLEX	80,00	13,60	1.088,00
0126	MJ 10-10- MACHO FIXO JIC	DISMANG	DISMANG	120,00	15,00	1.800,00
0127	MJ 10-12- MACHO FIXO JIC	DISMANG	DISMANG	120,00	15,00	1.800,00
0128	MJ 12-10 MACHO FIXO JIC	DISMANG	DISMANG	120,00	21,49	2.578,80
0129	MJ 12-12- MACHO FIXO JIC	DISMANG	DISMANG	200,00	24,20	4.840,00
0130	MJ 12-16 - MACHO FIXO JIC	DISMANG	DISMANG	100,00	16,59	1.659,00
0131	MJ 16-12- MACHO FIXO JIC	IKARO CONEXÃO	IKARO CONEXÃO	120,00	24,43	2.931,60
0132	MJ 16-16 - MACHO FIXO JIC	DISMANG	DISMANG	120,00	25,24	3.028,80
0133	MN 04-04 - TEMINAL MF 1/4 NPTX 1/4	DISMANG	DISMANG	100,00	9,10	910,00
0134	MN 06-06 - TEMINAL MF 3/8 NPTX 3/8	DISMANG	DISMANG	100,00	8,73	873,00
0135	MN 08-06 - TEMINAL MF 1/2 NPTX 3/8	BALFLEX	BALFLEX	100,00	11,22	1.122,00
0136	MN 08-08 - TEMINAL MF 1/2 NPTX 1/2	DISMANG	DISMANG	100,00	15,07	1.507,00
0137	MN 12-12 - TEMINAL MF 3/4 NPTX 3/4	DISMANG	DISMANG	100,00	21,30	2.130,00
0138	MN 16-16 - TEMINAL MF 1" NPTX 1"	BALFLEX	BALFLEX	100,00	28,00	2.800,00



0139	MO 04-04 - TERMINAL FIXO MF 5/16 MANG. 1/4	HYLIK	HYLIK	100,00	13,90	1.390,00
0140	MO 06-06 - TERMINAL FIXO MF 9/16 MANG. 3/8	HYLIK	HYLIK	100,00	13,40	1.340,00
0141	MO 08-06 - TERMINAL FIXO MF 3/4 MANG. 3/8	DISMANG	DISMANG	100,00	15,00	1.500,00
0142	MO 08-08 - TERMINAL FIXO MF 3/4 MANG. 1/2	DISMANG	DISMANG	100,00	19,35	1.935,00
0143	MO 10-10 - TERMINAL FIXO MF 1" MANG. 5/8	DISMANG	DISMANG	100,00	25,00	2.500,00
0144	MO 12-12 - TERMINAL FIXO MF 1.1/16 MANG. 3/4	DISMANG	DISMANG	100,00	25,00	2.500,00
0145	MO 16-16 - TERMINAL FIXO MF 1.1/2 MANG. 1"	DISMANG	DISMANG	100,00	29,00	2.900,00
0146	MSP10-MN8 - TERMINAL MF OR 5/8 MANG. 5/8	BALFLEX	BALFLEX	100,00	23,14	2.314,00
0147	MSP6-MN6 - TERMINAL MF OR 3/8 MANG. 3/8	DISMANG	DISMANG	100,00	14,47	1.447,00
0148	MSP8-MN6 - TERMINAL MF OR 1/2 MANG. 3/8	DISMANG	DISMANG	100,00	20,49	2.049,00
0149	OL - OLHAL PRENSAVEL 10- 04	DISMANG	DISMANG	50,00	19,26	963,00
0150	OL - OLHAL PRENSAVEL 10- 06	DISMANG	DISMANG	50,00	13,70	685,00
0151	OL - OLHAL PRENSAVEL 12- 04	DISMANG	DISMANG	50,00	17,58	879,00
0152	OL - OLHAL PRENSAVEL 12- 06	DISMANG	DISMANG	50,00	22,10	1.105,00
0153	OL - OLHAL PRENSAVEL 14- 06	DISMANG	DISMANG	50,00	21,49	1.074,50
0154	OL - OLHAL PRENSAVEL 16- 06	DISMANG	DISMANG	50,00	27,44	1.372,00
0155	OL - OLHAL PRENSAVEL 08- 04	DISMANG	DISMANG	50,00	16,59	829,50
0156	PROTETOR ASPIRAL DE MANGUEIRA HIDRAULICA 1"	DISMANG	DISMANG	400,00	14,50	5.800,00
0157	PROTETOR ASPIRAL DE MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4	DISMANG	DISMANG	200,00	24,70	4.940,00
0158	PROTETOR ASPIRAL DE MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4	DISMANG	DISMANG	400,00	12,97	5.188,00
0159	PROTETOR ASPIRAL DE MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8	DISMANG	DISMANG	200,00	10,34	2.068,00
0160	PROTETOR ESPIRAL DE MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2	DISMANG	DISMANG	400,00	10,53	4.212,00
0161	PROTETOR ESPIRAL DE MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8	DISMANG	DISMANG	200,00	12,90	2.580,00
0162	SV-10 - SALVA VIDA SOLDAVEL PARA MANGUEIRA HIDRAULICA	DISMANG	DISMANG	120,00	14,49	1.738,80



0163	SV-12 - SALVA VIDA SOLDÁVEL PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA	DISMANG	DISMANG	120,00	20,00	2.400,00	
0164	SV-16 - SALVA VIDA SOLDÁVEL PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA	DISMANG	DISMANG	120,00	12,96	1.555,20	
0165	SV-4 - SALVA VIDA SOLDÁVEL PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA	DISMANG	DISMANG	120,00	8,70	1.044,00	
0166	SV-6 - SALVA VIDA SOLDÁVEL PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA	DISMANG	DISMANG	120,00	10,52	1.262,40	
0167	SV-8 - SALVA VIDA SOLDÁVEL PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA	DISMANG	DISMANG	200,00	12,89	2.578,00	
Vencedor						1.048.440,00	Adjudicado em: 05/01/2024 - 10:27:55 - Por: RAILANE BARBOSA ALMEIDA
	LE AUTOMOTIVE LTDA	17.133.313/0001-10					

RAILANE BARBOSA ALMEIDA

Pregoeiro

